
UCHWAŁA NR XV/214/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nabycia w drodze kupna nieruchomości położonej przy ul. Myśliwskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nabycie w drodze kupna od osób fizycznych na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości o powierzchni 
0,0097 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 1368/8, położonej w Ustroniu, przy ul. Myśliwskiej, 
obręb Ustroń, ujętej w księdze wieczystej BB1C/00005535/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: FCE0D9E9-9C01-4F69-9247-57B281C216C3. Podpisany Strona 1




